

# چرا ما در انتخابات مجلس شورای اسلامی شرکت نمی‌کنیم؟

چند روز پیش، سید علی خامنه‌ای، "ولی فقیه"، در میان جمعی که برای شنیدن سخنرانی او بسیج شده بودند، درباره ضرورت شرکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی چنین گفت:

"اگر ما هم قبول ندارید و از علایق مذهبی هم بدورید، به ایران، وطن‌تان - که دوستش دارید - رأی بدهید."

از آنجایی که شیوه تسلط خمینی و پیروانش بر ملت و کشور ایران و کشورداریشان طی چهار دهه به حيله و فریب و دروغ استوار بوده و هست، از اینرو نظری گذرا به آنچه امام خمینی و پیروانش درباره "وطن" و "ملت و ملی‌گرایی" گفته‌اند، صحت و سقم این ادعا و دام فریبشان را افشا می‌کند، بدین شرح: در جریان پیروزی انقلاب و پس از آزاد شدن رادیو-تلویزیون، کارکنان اعتصابی آن سازمان، رادیو-تلویزیون را با سرود "ای ایران" مجدداً به کار انداختند و طی چند ساعت آزادی عملی که در اختیار داشتند، اعلامیه‌های همه سازمان‌ها و گروه‌های شرکت‌کننده در انقلاب را، بی هیچگونه تبعیضی، پخش کردند. اما این آزادی عمل چند ساعتی بیش طول نکشید. "همانروز، یک شب پس از آزاد شدن رادیو-تلویزیون، بخش تبلیغاتی دفتر امام خمینی، برای تبری و دوری جستن از آنچه آن شب در رادیو-تلویزیون گذشته بود، اطلاعیه زیر را منتشر کرد: "برنامه‌هایی که از دیشب در رادیو-تلویزیون اجرا شده به وسیله خود کارکنان اعتصابی رادیو-تلویزیون بوده است. ترتیب این کار امروز داده خواهد شد و هیئت از نخست‌وزیری برای تحویل گرفتن این دو قسمت اعزام خواهد شد."<sup>(۱)</sup> و صادق قطب‌زاده، نخستین سرپرست رادیو تلویزیون جمهوری اسلامی پس از آنکه عجلولانه کار خود را آغاز نمود در مصاحبه با خبرنگار روزنامه کیهان گفت:

- خبرنگار: راستی چرا سرود "ای ایران" را کم پخش می‌کنید؟

- قطب‌زاده: زیرا به نظر من سرود "ای ایران" یک سرود فاشیستی است که زمان رضاخان تهیه شده و رضاخانی است."<sup>(۲)(۳)</sup>

در مورد آیت‌الله خمینی و هوادارانش، خود آیت‌الله به "أمت" معتقد بود، نه "ملت" و "أمتی‌ها وطن خاصی ندارند و جهان‌وطنند. توصیه آیت‌الله خمینی به پیروانش هم چنین بود: "این حساب‌هایی که پیش مردم مادی مطرح است که ما ایرانی هستیم و برای ایران چه باید بکنیم، این حساب‌ها درست نیست. این قضیه‌ای که شاید صحبتش در همه جا هست که به ملت و ملیت کار داشته باشید، این یک امر بی‌اساس است."<sup>(۴)</sup>

<sup>۱</sup> به نقل از کتاب "ایرانیان در تکاپوی آزادی و استقلال"، نشر گروه "پیام رهائی"، صفحه ۱۷۵۶ - قابل دسترسی از وبسایت پیام رهائی (<https://payamrahaee.net>)

<sup>۲</sup> همانجا

<sup>۳</sup> صادق قطب‌زاده به اتهام شرکت در طرح کودتا و قتل آیت‌الله خمینی در ۲۴ شهریور ۱۳۶۱، برابر با ۱۵ سپتامبر ۱۹۸۲، به حکم محمد محمدی ری‌شهری در زندان اوین تهران اعدام شد.

<sup>۴</sup> در دیدار با خانواده موسی صدر، جماران ۶ شهریور ۱۳۵۸، به نقل از کتاب "ایرانیان در تکاپوی آزادی و استقلال"، نشر گروه "پیام رهائی"، صفحه ۱۷۵۹ - قابل دسترسی از وبسایت پیام رهائی (<https://payamrahaee.net>)

"خیلی باید توجه داشته باشید که به اسم ایران و به اسم کشور ایرانی شیاطین نخواهند شما را منحرف کنند از اسلام عزیز. هر فساد که هست از ملیت و ملیت‌گرایی است. بدانید که طرح این مسائل از باب تفرقه است." (۱)

و بالاخره در هفتمین سالروز انقلاب، "رهبر کبیر انقلاب" آب پاکی روی دست همه ریخت و و فتوای شرعی داد که: "ما اصولاً کشوری را به نام ایران نمی‌شناسیم." (۲)

درست به همین جهت که ما ایران را دوست داریم و آن را عزیزتر از جان خود می‌شماریم - ایرانی که هم اکنون در اشغال گروهی جنایتکار تاراجگر بی‌وطن است - در انتخابات مجلس شرکت نمی‌کنیم، چرا که نمی‌خواهیم با شرکت در انتخابات فرمایشی ولایت فقیه به این گروه منحوس مشروعیت ببخشیم و جاپایشان را در میهن عزیز خود استوارتر سازیم. تا مگر نجات کشور از دست این اشغالگران زودتر و بارنجی کمتر میسر شود.

گروه پیام رهائی

www.payamrahaec.net

editor@payamrahaec.net

---

<sup>۱</sup> در دیدار با افسران نیروی هوایی، جماران ۱۹ بهمن ۱۳۵۷، به نقل از کتاب "ایرانیان در تکاپوی آزادی و استقلال"، نشر گروه "پیام رهائی"، صفحه ۱۷۵۹ - قابل دسترسی از وبسایت پیام رهائی (<https://payamrahaec.net>)

<sup>۲</sup> در دیدار با رئیس جمهوری و مهمانان خارجی، "دهه فجر" ۲۱ بهمن ۱۳۵۶، همانجا